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تابلو ترمو وود- خارجی

تابلو ترمو وود- ایرانی

آهن کشی مازاد

حروف استیل با پلکسی دوغی 4 میل

حروف استیل دو لب رینگ 7و1 با پلکسی 2.8

حروف وکیوم کامل

حروف برنج و مس

حروف پلاستیک

حروف لبه سوئدي
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21/800/000

19/500/000

41/000/000

32/000/000

18/000/000

11/000/000

12/600/000

15/500/000

16/600/000

19/000/000

9/200/000

1/000/000

8/600/000

16/000/000

10/350/000

9/500/000

18/500/000

45/000/000

50/000/000

63/000/000

22/000/000

45/000/000

متر مربع

متر مربع

متر مربع

متر مربع

متر مربع

قیمت روز آهن + 100%اجرت

متر محیط

عدد

عدد

عدد

متر مربع

متر مربع

متر مربع

متر مربع

متر محیط

متر محیط

متر محیط

متر محیط

متر مربع

متر مربع

عدد

عدد

سانت مربع

متر طول

متر طول

متر مربع

متر مربع

عدد

متر مربع

متر مربع

واحد محاسبهشرح خدمات

متر محیط

متر محیط

متر محیط

متر محیط

متر محیط

متر محیط

متر محیط

متر محیط

متر محیط

متر محیط

متر محیط

واحد محاسبهشرح خدمات

سانت مربع

سانت مربع

عدد لامپ لاسوگاسی (با سیم کشی و فلاشر)

تاریخ تصویب: اردیبهشت 1403

اعتبار: شش ماه  (1403/08/30)

1- اجرت هرگونه طراحی آرم، نقاشی و خدمات متفرقه با رعایت انصاف و توافق طرفین تعیین می گردد.

2- قیمت هاي فوق بر مبناي مواد اولیه درجه یک و کار باکیفیت عالی محاسبه و تعیین گردیده است.

3- ضخامت ورق و پروفیل مصرفی در انواع تابلوها به نسبت اندازه و محل نصب و نیاز آن تعیین و توافق می گردد.

4- ساخت انواع نئون هر قطعه کمتر از یک متر و نیم ، یک متر و نیم محاسبه می گردد.

5- ساخت انواع تابلو فلکسی، چاپ بنر و فلکس و ... در عرض هاي کمتر از یک متر، یک متر محاسبه می گردد.

6- ساخت تابلوهاي کامپوزیت با مضرب 4 متر و به ازاي هر ورق مصرفی محاسبه می گردد و متراژ کمتر از 4 متر مربع، 4 متر مربع محاسبه می گردد.

7- هزینه داربست، جرثقیل و حمل و نقل به عهده مشتري می باشد.

8- هزینه آهن کشی مجزا محاسبه می گردد.

9- نوسانات نرخ ارز غیرقابل پیش بینی بوده و امکان تاثیر بر این نرخنامه را خواهد داشت.

10- رعایت اصول ایمنی اجراي موارد فوق به عهده تابلوساز و مجري کار خواهد بود.

11- تشخیص و نظر کارشناسان و بازرسان اتحادیه تابلوسازان تهران به اقتضاي شرایط موجود در آن زمان بوده و بر این نرخنامه اولویت دارد.

توضیحات:

متر محیط لایت باکس فریم لس (4 و 6 سانتی متر)

9/200/000

34/500/000

5/800/000

6/300/000

8/600/000

6/300/000

138/000/000

155/000/000

58/000/000

69/000/000

16/000

7/000

25/000

5/800/000

4/000/000

5/200/000

2/400/000

40/000

1/750/000

4/600/000

5/500/000

1/300/000

20/000/000

( با زمینه کامپوزیت یا PVC )تابلو پولکی

متر مربع�چاپ فلکس ـ

تا قطر قلم 10 سانت و تا لبه 5 سانت


